
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 장흥군수질개선특별회계 전체

부서: 수도사업소
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 수변구역 주민지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

수도사업소 2,990,559 2,991,059 △500

기 2,815,809 2,816,309 △500

군 174,750 174,750 0

장흥댐 주변지역 정비 2,990,559 2,991,059 △500

기 2,815,809 2,816,309 △500

군 174,750 174,750 0

수변구역 주민지원(장흥군수질개선특별회계) 2,578,964 2,579,464 △500

기 2,404,214 2,404,714 △500

군 174,750 174,750 0

수변구역 일반주민지원(기금) 1,692,239 1,692,239 0

기 1,692,239 1,692,239 0

301 일반보전금 5,000 0 5,000

기 5,000 0 5,000

11 행사실비지원금 5,000 0 5,000

○ 장흥댐수계 일반주민지원사업(선진지견학
지원) 5,000 0 5,000

기 5,000 0 5,000

307 민간이전 1,009,940 1,028,000 △18,060

기 1,009,940 1,028,000 △18,060

02 민간경상사업보조 1,009,940 1,028,000 △18,060

○ 장흥댐수계 직접주민지원사업
955,800 1,000,000 △44,200

기 955,800 1,000,000 △44,200

○ 장흥댐수계 유치초중 방과후 학습운영 주
민지원사업(육영) 30,000 28,000 2,000

기 30,000 28,000 2,000

○ 장흥댐수계 일반주민지원사업(간접지원)
24,140 0 24,140

기 24,140 0 24,140

401 시설비및부대비 239,439 332,000 △92,561

기 239,439 332,000 △92,561

01 시설비 239,439 332,000 △92,561

○ 장흥댐수계 일반주민지원사업(간접지원)
239,439 332,000 △92,561

기 239,439 332,000 △92,561

402 민간자본이전 437,860 332,239 105,621

기 437,860 332,239 105,621

02 민간자본사업보조(이전재원) 437,860 332,239 105,621

○ 장흥댐수계 일반주민지원사업(간접지원)
437,860 332,239 105,621

기 437,860 332,239 105,621

사업 실태점검 및 사후관리비(기금) 12,625 13,125 △500

기 12,625 13,125 △500

201 일반운영비 8,625 7,725 900
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5,000,000원

955,800,000원

30,000,000원

24,140,000원

239,439,000원

437,860,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 수도사업소
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 수변구역 주민지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

기 8,625 7,725 900

01 사무관리비 8,625 7,725 900

○ 주민지원사업 일반사무 및 업무추진비
5,500 4,600 900

기 5,500 4,600 900

202 여비 4,000 5,400 △1,400

기 4,000 5,400 △1,400

01 국내여비 4,000 5,400 △1,400

○ 주민지원사업 추진 여비
4,000 5,400 △1,400

기 4,000 5,400 △1,400

관리청별 인력지원비(기금) 32,350 32,350 0

기 32,350 32,350 0

101 인건비 32,350 32,350 0

기 32,350 32,350 0

03 공무직(무기계약)근로자보수 0 32,350 △32,350

○ 주민지원사업 사무보조 인력지원비
0 32,350 △32,350

기 0 32,350 △32,350

04 기간제근로자등보수 32,350 0 32,350

○ 주민지원사업 사무보조 인력지원비
32,350 0 32,350

기 32,350 0 32,350

장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) 411,595 411,595 0

기 411,595 411,595 0

장흥댐 상수원관리지역 관리(기금) 178,256 178,256 0

기 178,256 178,256 0

101 인건비 104,000 102,000 2,000

기 104,000 102,000 2,000

02 기타직보수 99,800 97,800 2,000

○ 청원경찰 99,800 97,800 2,000

기 99,800 97,800 2,000

201 일반운영비 29,056 33,856 △4,800

기 29,056 33,856 △4,800

01 사무관리비 8,056 10,430 △2,374

○ 일반수용비 3,600 5,180 △1,580

- 장흥댐 상수원보호구역 홍보물 제작
2,640 2,640 0

기 2,640 2,640 0

- 사무용품 및 소모품 구입
960 2,540 △1,580

기 960 2,540 △1,580

○ 급식비 3,456 4,050 △594

기 3,456 4,050 △594
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5,500,000원

20,000원*2명*100일

0원

32,350,000원

99,800,000원

110,000원*24개소

960,000원

9,000원*128일*3명
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부서: 수도사업소
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

○ 상수원 관리지역 관리요원 피복비
1,000 1,200 △200

기 1,000 1,200 △200

02 공공운영비 21,000 23,426 △2,426

○ 공공요금 및 제세 1,000 1,550 △550

- 순찰차량 자동차세 및 정기검사
250 500 △250

기 250 500 △250

- 순찰차량 보험료 700 1,000 △300

기 700 1,000 △300

- 순찰선 보험료 50 50 0

기 50 50 0

○ 시설장비 설치구입 및 유지관리 20,000 21,876 △1,876

- 순찰차량 유류대
2,376 2,376 0

기 2,376 2,376 0

- 순찰차량 유지관리비 624 2,000 △1,376

기 624 2,000 △1,376

- 순찰선 유지관리비 1,000 500 500

기 1,000 500 500

- CCTV 유지관리비 16,000 17,000 △1,000

기 16,000 17,000 △1,000

202 여비 9,000 7,200 1,800

기 9,000 7,200 1,800

01 국내여비 9,000 7,200 1,800

○ 상수원관리지역 관리 업무추진 여비
9,000 7,200 1,800

기 9,000 7,200 1,800

401 시설비및부대비 4,000 6,000 △2,000

기 4,000 6,000 △2,000

01 시설비 4,000 6,000 △2,000

○ 상수원보호구역 안내판 및 표주 유지보수
4,000 6,000 △2,000

기 4,000 6,000 △2,000

403 자치단체등자본이전 31,000 28,000 3,000

기 31,000 28,000 3,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 31,000 28,000 3,000

○ 수자원공사 재배정(MOU) 31,000 28,000 3,000

- 호소내 부유물 운반·처리비
22,000 23,000 △1,000

기 22,000 23,000 △1,000

- 수질자동측정장치 운영
5,000 3,000 2,000

기 5,000 3,000 2,000
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250,000원*4명*1회

250,000원*1대*1회

700,000원

50,000원

1,800원*110ℓ*12월

624,000원

1,000,000원

16,000,000원

15,000원*4명*150일

200,000원*20개소

22,000,000원

5,000,000원
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부서: 수도사업소
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

- CCTV 운영관리비 4,000 2,000 2,000

기 4,000 2,000 2,000
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4,000,000원


